
Besluit van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente

Nieuwgein houdende regels omtrent aanwijzen onbezoldigd ambtenaar

(Aanwijzingsbesluit onbezoldigd ambtenaar 2020)

Het college van burgemeester en wethouders van Nieuwegein;

 

overwegende dat het college per 1 januari 2020 een aansluitovereenkomst aangaat met de coöperatie

Servicehuis Parkeer- en Verblijfsrechten en daarmee de bestaande overeenkomsten met individuele

partijen voor het zogeheten belparkeren komen te vervallen;

 

gelet op de artikelen 231, 232 en 246a van de Gemeentewet, artikel 56 van de Algemene wet inzake

rijksbelastingen, artikel 63a van de Invorderingswet 1990 en artikel 2.1 van de Arbeidsvoorwaarden

Gemeente Nieuwegein en de Algemene wet bestuursrecht;

 

besluit vast te stellen het:

“Aanwijzingsbesluit onbezoldigd ambtenaar 2020”

I. te benoemen als onbezoldigd gemeenteambtenaar:

de directeur-bestuurder van Coöperatie Parkeerservice U.A. (gevestigd te Amersfoort, De

Brand 10-19), de heer A.H. Geytenbeek;
A.

B. de manager centrale diensten van Coöperatie Parkeerservice U.A. (gevestigd te Amersfoort,

De Brand 10-19), mevrouw A. Krist;

C. de directeur van Taxameter Centrale B.V. (dochteronderneming van de Waysis Holding en

gevestigd te Amsterdam, Van der Madeweg 9), de heer M. Bruinsma;

D. de medewerkers van Tobias Beheer B.V. (gevestigd te Doorn, Plein 1923 6);

 

II. aan te wijzen als gemeenteambtenaar, belast met voor wat betreft de gemeentelijke

parkeerbelastingen de werkzaamheden bedoeld in de Gemeentewet, artikel 231, tweede lid:

 

A. onder b:

de directeur(en) van Coöperatie ParkeerService U.A. en Taxameter Centrale B.V. voor zover

de werkzaamheden betrekking hebben op de producten en diensten van deze organisatie,

met uitzondering van de afdoening van bezwaar- en beroepschriften inzake het uitgeven

van parkeervergunningen en de parkeerhandhaving.

 

B. onder c:

de manager centrale diensten van Coöperatie ParkeerService U.A. voor zover de

werkzaamheden betrekking hebben op de producten en diensten van deze organisatie, met

uitzondering van het oninbaar verklaren van belastingschulden.

 

III. aan te wijzen als de belastingdeurwaarder, bedoeld in artikel 231, tweede lid, onderdeel e, van

de Gemeentewet: de deurwaarders van Tobias Beheer B.V.;

 

IV. in te trekken het “Aanwijzingsbesluit onbezoldigd ambtenaar 2019” van 18 december 2018;

 

V. dit besluit in werking te laten treden met ingang van 1 januari 2020;

 

VI. dit besluit aan te halen als: “Aanwijzingsbesluit onbezoldigd ambtenaar 2020”.

 

Aldus vastgesteld in de collegevergadering van 19 november 2019,

Het college van burgemeester en wethouders,

Ellie Liebregts

Nr. 316485

GEMEENTEBLAD 27 december

2019

Officiële uitgave van de gemeente Nieuwegein

Gemeenteblad 2019 nr. 316485 27 december 20191



Secretaris

Frans Backhuijs

burgemeester

Gemeenteblad 2019 nr. 316485 27 december 20192


